
NAFUKOVACÍ MATRACE

Návod k použití
Před prvním použitím si pečlivě přečtěte návod k použití. Návod uschovejte i pro pozdější nahlédnutí.

Nafouknutí matrace
Matraci nafoukněte pomocí nožní či elektrické pumpy.
Nenafukujte ústy, pro velký objem může dojít k závrati. Pokud potřebujete matraci pouze 
dofouknout ústy, zmáčkněte během nafukování vzduchový ventil.
Po nafouknutí řádně uzavřete vzduchové ventily.
Matraci nepřehusťujte.

Čištění a ústržba
Chraňte matraci před kontaktem s ostrými předměty a ohněm.
Dříve než matraci složíte, pečlivě ji vysušte.
Při čištění nepoužívejte chemické prostředky leptající plasty a prostředky, které obsahují hrubé částice.
Před uskladněním matraci očistěte pomocí mycí houby (určené např. k mytí aut), nechte jej řádně 
vyschnout a uložte na suchém a čistém místě (zabráníte tak vzniku plísní).

Bezpečnostní upozornění
Tento výrobek není záchrannou pomůckou!
Udržujte mimo dosah dětí do 3 let!
Děti smí výrobek používat jen pod dohledem dospělé osoby! Nebezpečí utonutí.
Tento výrobek není určen ke skokům do vody.

Upozornění - pro výrobky obsahující igelitové sáčky:
Igelitové sáčky udržujte mimo dosah malých dětí! Nebezpečí udušení.


